ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 09.11.2017  №292/19
«О бюджете городского округа Красногорск на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 09.11.2017 №292/19 «О бюджете городского округа Красногорск на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1) В пункте1:
в подпункте «а» цифры «14366350,52720» и «6979914,52720» заменить цифрами «13076478,19720» и «5874578,19720» соответственно,
в подпункте «б» цифры «16951992,39920» заменить цифрами «15608880,95920»,
в подпункте «в» цифры «2585641,87200» заменить цифрами «2532402,76200».

2) В пункте 2:

в подпункте «а» цифры «11485332,84», «4366912,84», «10956418,71» и «3842822,71» заменить цифрами «12401754,84», «5099334,84», «11472795,71» и «4359199,71» соответственно,

в подпункте «б» цифры «11540854,53», «181000» и «10956790,68» заменить цифрами «12456799,46», «185000» и «11484368,14» соответственно,
в подпункте «в» цифры «55521,69» и «371,97» заменить цифрами «55044,62» и «11572,43» соответственно.
3) В пункте 3 цифры «190859,8» заменить цифрами «185982,8».
4) В пункте 11 цифры «970944,7» и «406130» заменить цифрами «972961,2» и «407544» соответственно.
5) В пункте 13:

цифры «457336,6» заменить цифрами «506073,734»,
абзац второй дополнить словами «а также на мероприятие по поддержке и обеспечению подготовки спортивных команд для участия в областных, российских и международных соревнованиях в сфере физической культуры и спорта ГАУ МО «Центр спортивной подготовки по игровым видам спорта №8» средств в размере 14 163 тыс. рублей,».

6) В пункте 14 цифры «454609,51» заменить цифрами «444929,51».
7) Пункт 21 читать в следующей редакции: «21. Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга в 2019 году в сумме 39950 тыс.рублей, в 2020 году 39950 тыс.рублей.».
8) Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
9) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2018 год
» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
10) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2019 и 2020 годов
» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

11) Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

12) Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

13) Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2018 год
» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
14) Приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава городского округа Красногорск
	Председатель Совета депутатов
городского округа Красногорск

	Э.А.Хаймурзина   ___________________
	С.В.Трифонов ______________________

Разослать: в дело, Совет, главе, ФУА, заместителям главы – 7, Бирюковой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»